

Årsredovisning

CBD Solutions AB

Org.nr 556910-9738

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Svensson, Verkställande direktör

2025-06-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för CBD Solutions AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Corticobasal Degeneration, CBD, är en ytterst ovanlig neurodegenerativ sjukdom där nervcellerna i vissa delar av hjärnan, som påverkar de motoriska och kognitiva funktionerna, dör.

CBD Solutions ABs forskningsstrategi stimulerar breda samarbetslösningar med världsledande akademiska forskare, patientföreningar, insamlingsfonder och läkemedelsindustrin för att driva forskning om hur CBD uppkommer och hur vi kan hindra eller bromsa sjukdomsprocessen. Vi sprider även allmän information om CBD och olika patientorganisationer via vår hemsida www.cbdsolutions.se.

Företaget stödjer både grundvetenskaplig och klinisk forskning om CBD. De grundvetenskapliga projekten syftar till att förstå och kartlägga mekanismer, genetiska riskfaktorer samt att utveckla bättre modeller för att kunna testa hypoteser och möjliga experimentella terapier, innan man gör kostsamma kliniska försök. Inom den kliniska forskningen försöker vi identifiera biomarkörer, utveckla nya metoder för att förbättra diagnos och kvantitativt kunna följa förändringar i sjukdomsförloppet och på så sätt underlätta framtida kliniska studier. Det som tros orsaka de degenerativa förändringarna i hjärnan vid CBD är proteinet tau som ansamlas i giftiga proteinaggregat. Liknande ansamlingar av tau återfinns även hjärnan på patienter med Alzheimers sjukdom och Pannlobsdemens.

I dagsläget finns ingen etablerad metod för att mäta dessa ansamlingar, men det pågår mycket forskning för att med hjälp av positronemissionstomografi (PET) lösa detta problem. Företagets forskningsinitiativ har möjliggjort banbrytande forskning om CBD och är mycket uppskattat av både patienter och anhöriga men även av kliniska specialister.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har avtal ingåtts mellan CBD Solution och Oxiant Discovery AB, där Oxiant Discovery har tagit över ansvaret för vidareutvecklingen av nya molekyler för visualisering av toxiska tau-aggregat med hjälp av positronemissionstomografi (PET).

Oxiant Discovery har utvecklat en ny PET-substans, OXD2314, och de första kliniska studierna har nu inletts vid CAMH i Toronto, Kanada. Vår förhoppning är att detta samarbete inte bara ska bidra till en fördjupad förståelse av CBD, utan också spela en viktig roll i utvecklingen av förbättrad diagnostik.

Styrelsen bedömer att bolagets uppdrag kommer att minska under nästa räkenskapsår. Under 2025 kommer vi tillsammans med bolagets ägare och Victoria Bioventures Ltd att arbeta för att hitta sätt att bäst bevara och använda de forskningsresultat som redan uppnåtts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	160	255	721	5 700
Resultat efter finansiella poster	41	26	20	27
Soliditet (%)	97	97	44	78

Nettoomsättningen har minskat jämfört mot föregående år då forskningsverksamheten har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 000 000	38 419	25 976	5 064 395
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 976	-25 976	0
Årets resultat			29 018	29 018
Belopp vid årets utgång	5 000 000	64 395	29 018	5 093 413

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 395
årets vinst	29 018
	93 413
disponeras så att i ny räkning överföres	93 413
	93 413

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		160 002	255 002
Övriga rörelseintäkter		46	158
Summa rörelseintäkter		160 048	255 160
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-181 940	-329 707
Övriga rörelsekostnader		-925	-140
Summa rörelsekostnader		-182 865	-329 847
Rörelseresultat		-22 817	-74 687
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	64 073	100 663
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	0
Summa finansiella poster		64 036	100 663
Resultat efter finansiella poster		41 219	25 976
Resultat före skatt		41 219	25 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 201	0
Årets resultat		29 018	25 976

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 400 000	1 400 000
Övriga fordringar		18 679	78 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 218	219 606
Summa kortfristiga fordringar		1 642 897	1 697 777
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 612 037	3 543 810
Summa kassa och bank		3 612 037	3 543 810
Summa omsättningstillgångar		5 254 934	5 241 587
SUMMA TILLGÅNGAR		5 254 934	5 241 587

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 000 000	5 000 000
Summa bundet eget kapital		5 000 000	5 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 395	38 419
Årets resultat		29 018	25 976
Summa fritt eget kapital		93 413	64 395
Summa eget kapital		5 093 413	5 064 395
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 965	44 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 556	133 001
Summa kortfristiga skulder		161 521	177 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 254 934	5 241 587

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	63 172	32 620
Ränteintäkter	771	68 023
Valutakursdifferenser	130	20
	64 073	100 663

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 400 000
Omklassificeringar	0	-1 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Herma Securities AB, org nr 556048-8503, med säte i Malmö.
Moderföretaget upprättar ej någon koncernredovisning med hänvisning till 7 kap 3§ ÅRL.

Stockholm

Björn Bloth
Björn Bloth
Ordförande
2025-06-11

Anna Seeley
Anna Seeley

2025-06-15

Angela Crawley
Angela Crawley

Bertil Dahlqvist
Bertil Dahlqvist

2025-06-09

2025-06-09

Samuel Svensson
Samuel Svensson
Verkställande direktör
2025-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Johan Tilander
Johan Tilander
Auktoriserad revisor
